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ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż samodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnego lokalu 
użytkowego, stanowiących własność Miasta Łodzi. 

Przetarg ustny (licytacja) odbędzie się w dniu 17 maja 2013 roku o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi, 
ul. Piotrkowska 104, w Malej Sali Obrad - I piętro. 

Przedmiotem przetargu są lokale objęte wykazem publikowanym na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łodzi w dniach 05 - 25 lipca 2012 f. 

Położenie nieruchomości Obręb, Powierzchnia Cena Proporcje Minimalna 
lokalu [m2

) Struktura lokalu wywoławcza ceny Wadium kwota Administracja 
Nr księgi wieczystej nr (lokalu wraz lokalu postąpienia Nieruchomościami 

nieruchomości gruntowej działki, udział usytuowanie i udziału 
[zł) 

z udziałem [zł) 
zabudowanej 

pow. 
w częściach lokalu w częściach w gruncie 

działki 
wspólnych w budynku wspólnych zachodzące 

1m2) nieruchomości nieruchom.) w cenie 

[zł] wywolawcz 
ej 

[%] 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ul. Piotrkowska 68 
2 pokoje 

351350 88,94 35000 3600 Administracja S-06 85,77 w amfiladzie, 
lokal mieszkalny nr 12 kuchnia, łazienka, ---------- Nieruchomościami Łódź-

44/7 0,044 korytarz. 11,06 Śródmieście "Centnm f' 
KW LDIMJOO055640/2 

891 -------------------- Łódź 
budynek lewej ul. Piotrlcowska 86 
oficyny 
- I piętro teł. 421631 00 29 



2. ul. Nawrot 30 S-06 
6 pokoi, kuchnia, 

278500 88,51 30000 2800 Administracja 111,96 łazienka, wc, 
pom. pomoc., ---------- Nieruchomościami Łódź-

lokal mieszkalny nr 13 288/3 0,250 3 przedpokoje. 11,49 Śródmieście "Cen1nm II" 

KW LD 1 M/00061268/5 165 --------------------- Łódź 
budynek lewej 
oficyny ul. Dowborczyków 5 
-II piętro 

teł. 42/253-64-19 

3. ul. Łąkowa 10 P-20 86,80 
2 pokoje, kuchnia, 

246000 94,63 25000 2500 Administracja 
łazienka z wc, 

lokal mieszkalny nr 8 przedpokój. ---------- Nieruchomościami Łódź-
10/1 0,032 5,37 Polesie ,,Radwańska" 

KW WIM/00060594/2 
--------------------

792 budynek frontowy ul. Radwańska 31 Łódź 
- III piętro teI. 42/6372736 

4. ul. Ludwika Zamenhofa 17 P-20 
3 pokoje, kuchnia, 

137500 85,74 15000 1400 Administracj 84,65 łazienka, wc, a I 

lokal mieszkalny nr 22/23 przedpokój. ----_ .. _--- Nieruchomościami Łódź- I 
151/1 

KW LDIM/00055636/1 
0,058 --------------------- 14,26 Polesie ,,Radwańska" 

549 budynek prawej Łódź 

oficyny ul. Radwańska 31 
- parter 

teł. 42/637 27 36 

5. ul. Północna 55 S-2 
3 pokoje, kuchnia, 

193540 88,10 20000 2000 Administracja 89,81 łazienka, 

lokal mieszkalny nr 28 przedpokój -----.---- Nieruchomościami Łódź-
23/17 0,096 11,90 Śródmiescie --------------------

KW LD1M/00088478/5 
393 budynek frontowy ,,Kamińskiego" 

- III piętro 
ul. Kamieńskiego 6 
teI. 42/679 16 11 



ul. dr. Adama Próchnika 17 
3 pokoje, kuchnia, 

193500 78,37 20000 2000 Administracja 6. S-l 96,22 łazienka, wc, 
lokal mieszkalny przedpokój. ---------- Nieruchomościami 

50/3 0,034 21,63 Łódź-Śródmieście nr 44 --------------------
1730 budynek prawej "Nowe Miasto" 

KW LDlMlOO088903/4 oficyny Łódź, 
- III piętro ul. Piotrkowska 17 

tel. 42/633 56 10 

ul. dr. Adama Próchnika 17 
9 pomieszczeń 

256950 82,27 25000 2600 Administracja 7. S-l 105,70 --------------------
lokal użytkowy "U" budynek frontowy ---------- Nieruchomościami 

50/3 0,037 17,73 Łódź-Śródmieście - parter 
KW LDlMlOO088903/4 

1730 
"Nowe Miasto" 
Łódź, 

ul. Piotrkowska 17 
teI. 42/633 56 10 

W przetargu mogą brać udział osoby :fizyczne i prawne, które wpłacą wadium w wysokości podanej w tabeli jw., - na konto Urzędu Miasta 
Łodzi GETIN NOBLE Bank S. A. w Warszawie, Oddział w Łodzi numer konta: 35 156000132026000000260017. 
1. Termin wpłacenia wadium upływa z dniem 13 maja 2013r. 
2. Osoby, które wpłaciły wadium winny zgłosić się do Wydziału Praw do Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu 

Miasta Łodzi ul. Piotrkowska 104, II piętro, pokój 261 A (tel. 0-42 638-47-55) w celu pobrania numerka upoważniającego do wzięcia udziału 
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